

Jeudi 02/10



**Vahiné pépites
chocolat au lait**
134 g (1 kg = 18,28 €)
100 g + 34 % OFFERTS
n°181081

**34 %
OFFERTS**

2.45



**Clipper infusion
citron gingembre Bio**
50 g (1 kg = 41,80 €)
20 sachets
n°5810658

OFFRE FLASH

2.09



Carte Noire café moulu
Le produit de 450 g : 9,98 €
(1 kg = 22,18 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
19,96 € (1 kg = 14,79 €)
au lieu de 29,94 € (1 kg = 22,18 €)
n°5455004

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

L'unité **6.65**



**Soit 0,20 €
la capsule**

L'Or Espresso
260 g (1 kg = 37,12 €)
35 capsules + 15 OFFERTES
Variétés au choix
n°5422889

**15 capsules
OFFERTES**

9.65

**Blédilait
croissance**

Le produit de
6 x 1 L :
12,49 €
1 L = 2,08 €)
Les 2 produits :
18,74 €
(1 L = 1,56 €)
Offre valable
au pack
n°5422710



-50% sur le 2^e

Le 2^e produit

6.25 ~~12.49~~



Badoit rouge
Le produit de 6 x 1 L : 3,60 €
(1 L = 0,60 €)
Les 2 produits : 5,40 €
(1 L = 0,45 €)
Offre valable au pack
n°5407018

**-50%
sur le 2^e**

3.60

Le 2^e produit

1.80



Plus d'informations sur www.lidl.fr
540/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits